

Pachet infrastructura CCTV

I.D.: 54839388

Data publicarii 04.03.21 Coduri CPV 32323500-8

Pretul estimativ: 6.790,22 RON - 6.790,22 RON

Descriere: 1 doza 100x100x70 pt IP56 garnitura buc 2 x11.76=23.53 2 ESV500L/60A BUC 2 x284.21 =568.42 3 DS-1H18S-E Video balun pasiv HD, Hikvision BUC 2x 34.13= 68.26 4 DS-2CD2T83G0-I5-2.8mm CAMERA IP 8.0MP, lentila 2.8mm, IR 50m, SD-card, Hikvision dec buc 2x 664.00 =1328.00 5 DS1260ZJ DOZA PENTRU DS-2CD2TXX BUC 1x 67.23= 67.23 6 Adapter POE 48V, 500mA, 24W, gigabit buc 1x 72.26 =72.26 7 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 222x 2.52= 559.66 8 CABLU FTP MESS CAT.5E CU SUFA ML 33 x2.80= 92.40 9 ALIMENTATOR 2000mA/12V buc 3x 38.66 =115.97 10 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 19x 0.80 =15.20 11 CANAL CABLU PVC 25X25 ALB M 2x 4.00= 8.00 12 HOTSPOT UNIFI AC LR (bulk) BUC 2x 546.22 =1092.44 13 ADAPTER POE 24V, 1A, 24W, gigabit buc 1 x68.21= 68.21 14 ADAPTER POE 24V, 1A, 24W, gigabit BUC 1x 68.21= 68.21 15 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 2 x2.50= 5.00 16 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru iun2019 M 38x 2.10= 79.80 17 SECURE DIGITAL CARD MICRO 128GB KINGSTON, CLASS10, CU ADAPTOR, SDCS2/128GB BUC 1x 67.23= 67.23 18 ADAPTOR RETEA USB 2.0 10.100 ETHERNET, TP-LINK UE200 BUC 2x 65.55= 131.09 19 DS-3E0106HP-E SWITCH 4 PORTURI PoE+, 2 PORTURI UPLINK, HIKVISION BUC 1 x236.00= 236.00 20 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION dec BUC 2 x67.23 =134.46 21 DS-2CD2T83G0-I8-2.8mm CAMERA IP 8.0MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SD-card, Hikvision IAN 2021 buc 1x 657.98= 657.98 22 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 6 2.10 12.61 23 PRELUNGITOR PR